
Mudanya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Amacımız, üniversitemizin misyon ve vizyonu doğrultusunda sürekli gelişen ve değişen dünyaya, 

ülkemizin de gereksinimleri doğrultusunda gerek akademik gerekse sektörel anlamda donanımlı 

bireyler kazandırmaktır. Bu doğrultuda yüksek lisans ve doktora programlarımız ile hedefimiz 

bilimsel araştırmaları ile dünyaya katkı sağlayacak bilim insanları, profesyonel ve donanımlı bakış 

açısı ile iş hayatında başarı yaratacak iş insanları ve akademisyenler yetiştirmektir. 

 

Teorinin yanı sıra uygulama alanında da öğrencilerin gelişmesine büyük önem verilmektedir. Bu 

kapsamda derslerin bir bölümü modern laboratuvar ve atölyelerimizde uygulamalı olarak 

gerçekleştirilmektedir. 

 

Yenilikçi ve girişimci üniversite olabilmek için iş dünyası-üniversite iş birliğini geliştirebilmek, 

yapısal olarak ancak sektörel iş birlikleri geliştirmek, bireysel olarak ise alanında uzman 

profesyonellerin, değişen dünya yaklaşımlarına uygun beceri ve yetkinlikler geliştirmesi ile 

mümkündür. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, üniversitemizin ilgili akademik ve idari birim 

koordinasyonunu sağlayarak iş dünyası ve sektörel iş birlikleri ile değer yaratmak konusunda 

kolaylaştırıcı rol üstlenmektedir. Bu sayede geliştirilen ve sürekli güncellenen program yapıları ve 

içerikleri ile de çağımız beceri ve yetkinlikleri ile uyumlu, nitelikli insan kaynağının değer 

yaratmasına katkıda bulunacaktır. 

Bu kapsamda Enstitü tarafından açılan programları, başvuru koşulları ve kontenjanlarını 

https://mudanya.edu.tr/fakulte/lisansustu_egitim_merkezi/144  linkinden inceleyebilirsiniz. 

Mudanya Üniversitesi LEE ve BTSO tarafından karşılıklı imzalanan işbirliği protokolü 

kapsamında, BTSO personeli, BSTO Üye işyeri çalışanları ve birinci derece yakınları sitede ilan 

edilen eğitim ücretleri üzerinden % 50 karşılıksız eğitim bursu ile burslandırılacaktır. 

Sitede ilan edilen eğitim ücretleri dönemlik ücretler olmayıp, programın tamamının ücretidir. 

İlgilenen aday öğrenciler detaylı bilgi için, lee@mudanya.edu.tr mail adresinden yada               

0 532 294 38 68 nolu telefondan iletişime geçip destek alabilirler. 

 

Saygılarımla. 

Tamer Çolakoğlu 

Lisansüstü Eğitim Direktörü 
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